
 

 

 

 

 

 

 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 

výběrového řízení s názvem 

 

DODÁVKA UŽITKOVÉHO AUTOMOBILU PRO PROJEKT EDUSTEM 

 

 

 

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

 
Název Lužánky – středisko volného času Brno, příspěvková organizace 

Sídlo Lidická 1880/50, 658 12 Brno 

IČ/DIČ 00401803 / CZ00401803 

Zástupce Mgr. Jan Ondroušek, ředitel 

Kontaktní osoba Ing. Martina Skeřilová 

Telefon + 420 734 756 062 

E-mail martina.skerilova@luzanky.cz 

 
 
 

II. ZÁKLADNÍ INFORMACE O VÝBĚROVÉM ŘÍZENÍ 

 
Název Dodávka užitkového automobilu pro projekt EduSTEM 

Druh zakázky Dodávky 

Režim veřejné zakázky Veřejná zakázka malého rozsahu 

Přímý odkaz zakázky na 
profilu zadavatele 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/contract_display_19676.html  

 



Zadávací dokumentace 
Dodávka užitkového automobilu pro projekt EduSTEM 

strana 2 

Identifikační údaje zadavatele 

III. PREAMBULE 

1) Předmětná zakázka je tzv. veřejnou zakázkou malého rozsahu ve smyslu § 31 zákona č. 134/2016, Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“). Není zadávána postupy podle 
uvedeného zákona s výjimkou povinnosti dodržovat zásady transparentnosti, rovného zacházení a 
zákazu diskriminace a přiměřenosti. Práva a povinnosti neupravené touto zadávací dokumentací se 
řídí příslušnými interními předpisy zadavatele a Metodickým pokynem MMR pro oblast zadávání 
zakázek v programovém období 2014 – 2020, verze 4.  

2) Cílem tohoto výběrového řízení je zadání veřejné zakázky uchazeči s nejvýhodnější nabídkou. 
Zadáním zakázky se rozumí uzavření příslušné smlouvy o plnění předmětu veřejné zakázky (dále také 
jen „smlouva“) s vybraným uchazečem. Výběrové řízení je ukončeno buď zadáním veřejné zakázky, 
nebo rozhodnutím zadavatele o zrušení veřejné zakázky. 

3) Tato zadávací dokumentace je vypracována jako souhrn údajů, požadavků a technických podmínek 
zadavatele vymezujících předmět veřejné zakázky v podrobnostech nezbytných pro vypracování 
a podání nabídky (dále jen „zadávací podmínky“) v řízení, jehož cílem a účelem je zadání předmětné 
veřejné zakázky (dále jen „výběrové řízení“). 

4) Podáním nabídky do tohoto výběrového řízení uchazeč akceptuje zadávací podmínky uvedené v této 
zadávací dokumentaci a jejích přílohách, včetně případných vyjasnění zadávací dokumentace 
poskytnutých zadavatelem. Zadavatel předpokládá, že uchazeč před podáním nabídky pečlivě 
prostuduje všechny pokyny, specifikace a termíny obsažené v zadávacích podmínkách a že se jimi 
bude řídit. Pokud uchazeč neposkytne včas všechny požadované informace a dokumenty nebo pokud 
jeho nabídka nebude v každém ohledu odpovídat zadávacím podmínkám, může tato skutečnost mít 
za důsledek vyřazení nabídky a následné vyloučení uchazeče z výběrového řízení. 

5) Veřejná zakázka je zadávána v plném rozsahu elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje. 
Veškerá komunikace a veškeré úkony, týkající se zadávacího řízení včetně se provádějí elektronicky 
prostřednictvím elektronického nástroje E – ZAK dostupného na adrese profilu zadavatele.  

6) Veškeré podmínky a informace týkající se elektronického nástroje jsou dostupné na:  

https://ezak.e-tenders.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf  

https://ezak.e-tenders.cz/data/manual/QCM.Podepisovaci_applet.pdf 

7) Veškeré písemnosti zasílané prostřednictvím elektronického nástroje se považují za řádně doručené 
dnem jejich doručení do uživatelského účtu adresáta písemnosti v elektronickém nástroji. Na 
doručení písemnosti nemá vliv, zda byla písemnost jejím adresátem přečtena.  

8) V případě jakýchkoli otázek týkajících se technického nastavení dodavatel kontaktuje provozovatele 
elektronického nástroje E – ZAK prostřednictvím emailové korespondence prostřednictvím adresy: 
podpora@ezak.cz, nebo telefonicky ve všední dny mezi 8:00 hod. – 17.00 hod. na tel. č. 
+ 420 538 702 719. 

9) Dotace na realizaci veřejné zakázky: 
Zadavatel je příjemcem dotace na realizaci veřejné zakázky; název projektu: Education in Science, 
Technology, Engineering and Mathematics („EduSTEM), č. ATCZ220.  

10) Formulář nabídky 

a) Zadavatel přílohou zadávací dokumentace předkládá dodavatelům vzorový formulář nabídky 
obsahující předvyplněné požadavky zadavatele, kterými je podmiňována účast dodavatelů ve 
výběrovém řízení.  

b) Splnění veškerých požadavků zadavatele, tj. požadavků na předmět veřejné zakázky či na 
předložení údajů rozhodných pro hodnocení, prokáží dodavatelé předložením formuláře nabídky 
včetně příslušných příloh nebo jiných rovnocenných dokladů. 

https://ezak.e-tenders.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf
https://ezak.e-tenders.cz/data/manual/QCM.Podepisovaci_applet.pdf
mailto:podpora@ezak.cz


Zadávací dokumentace 
Dodávka užitkového automobilu pro projekt EduSTEM 

strana 3 

 

IV. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY, PODMÍNKY PLNĚNÍ 

1) Cílem veřejné zakázky je rozvoj polytechniky (technického myšlení dětí) ve školách v Jihomoravském 
kraji a přenos zkušeností přes hranice do Rakouska prostřednictvím výukových programů na školách 
a metodické podpory učitelů. 

2) Předmětem zakázky je dodávka užitkového automobilu s vnitřními úpravami, který bude sloužit 
k převozu nářadí, pomůcek a materiálu potřebného k výuce (pojízdná učebna) pro polytechnické 
programy pro ZŠ (dále jen předmět zakázky“) 
Podrobně je předmět veřejné zakázky vymezen technickými, obchodními a jinými smluvními 
podmínkami, které jsou součástí přílohy zadávací dokumentace. 

3) Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 800 000,- Kč bez daně z přidané hodnoty (dále jen 
„DPH“). Maximální přípustná cena je 826 000,- Kč bez DPH. Nabídne-li dodavatel jako nabídkovou 
cenu částku, která je vyšší než Zadavatelem stanovená maximálně přípustná Nabídková cena, bude 
z výběrového řízení vyloučen.  

4) Klasifikace předmětu veřejné zakázky (CPV) 

CPV Popis CPV kódu 

34100000-8 Motorová vozidla 

5) Lhůta plnění: Zadavatel stanovuje maximálně přípustnou Dobu plnění, a to v délce 180 
kalendářních dnů.  Nabídne-li účastník dobu plnění, která je vyšší než Zadavatelem stanovená 
maximálně přípustná Doba plnění, bude z Řízení vyloučen. 

6) Místo plnění: adresa sídla zadavatele 

 

V. HODNOCENÍ NABÍDEK 

1) Podané nabídky budou hodnoceny dle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomicky nejvýhodnější 
nabídkou je nabídka, která v souhrnu nejlépe naplní stanovená kritéria hodnocení:  

 Kritéria hodnocení Váha 

1 Nabídková cena v Kč bez DPH 70 % 

2 Doba plnění   30 % 

a) Způsob hodnocení: 

A. Nabídková cena 

V rámci tohoto kritéria hodnocení bude zadavatel hodnotit výši nabídkové ceny celkem v Kč bez DPH 
nabídnutou účastníkem. Za vhodnější nabídku se považuje nabídka s nižší nabídkovou cenou. Nabídky 
budou v rámci tohoto kritéria hodnocení hodnoceny bodovací metodou dle následujícího vzorce 

 

 
             nabídka s nejnižší cenou 

    ---------------------------------------------------  x  70 
                 hodnocená nabídka 

 

Zadavatel stanovuje maximálně přípustnou Nabídkovou cenu ve výši 826 000 Kč bez DPH.  Nabídne-
li účastník jako Nabídkovou cenu částku, která je vyšší než Zadavatelem stanovená maximálně 
přípustná Nabídková cena, bude z Řízení vyloučen. 



Zadávací dokumentace 
Dodávka užitkového automobilu pro projekt EduSTEM 

strana 4 

B. Doba plnění 

V rámci tohoto kritéria hodnocení bude zadavatel hodnotit dobu plnění v kalendářních dnech 
nabídnutou účastníkem. Za vhodnější nabídku se považuje nabídka s nižší dobou plnění. Nabídky 
budou v rámci tohoto kritéria hodnocení hodnoceny bodovací metodou dle následujícího vzorce 

 

 
             nabídka s nejnižší dobou plnění 

    ---------------------------------------------------  x  30 
                 hodnocená nabídka 

Zadavatel stanovuje maximálně přípustnou Dobu plnění, a to v délce 180 kalendářních dnů.  
Nabídne-li účastník dobu plnění, která je vyšší než Zadavatelem stanovená maximálně přípustná 
Doba plnění, bude z Řízení vyloučen. 

b) Určení pořadí účastníků: 

Pořadí účastníků bude určeno na základě dosaženého součtu bodových hodnocení dle jednotlivých 

kritérií hodnocení. Vyšší součtové bodové hodnocení znamená vyšší pořadí. Účastník s nejvyšším 

celkovým počtem bodů je první v pořadí. 

U bodového hodnocení bude vždy u každého kritéria hodnocení provedeno zaokrouhlení na dvě 

desetinná místa dle pravidel zaokrouhlování. 

 

VI. KVALIFIKACE 

1) Dodavatelé jsou povinni prokázat kvalifikaci požadovanou zadavatelem a uvedenou ve formuláři 
nabídky. 

2) Vybraný dodavatel může být zadavatelem vyzván k předložení originálů nebo ověřených kopií 
dokladů o kvalifikaci. Zadavatel vyloučí dodavatele, který tyto doklady na výzvu nepředloží. 

 

VII. DALŠÍ POŽADAVKY A DOPORUČENÍ KE ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

1) Nabídkou se rozumí: 

- Vyplněný a podepsaný Formulář nabídky včetně přílohy B zadávací dokumentace – 
Technické specifikace užitkového automobilu 

2) Nabídka musí být v plném rozsahu zpracována v českém nebo slovenském jazyce. 

3) V případě rozporu mezi údaji uvedenými v dokumentech, 

a) jejichž předložení je zadavatelem v zadávacích podmínkách výslovně požadováno, a údaji 
uvedenými v ostatních dokumentech, které účastník v nabídce předložil, platí údaje uvedené v 
zadavatelem požadovaných dokumentech; 

b) jejichž předložení v nabídce zadavatel v zadávacích podmínkách nepožadoval, a údaji uvedenými 
v zadávacích podmínkách, mají přednost zadávací podmínky. 

4) Zadavatel není povinen k dokumentům a údajům, které uchazeč předložil v nabídce nad rámec 
povinností stanovených v zadávacích podmínkách, jakkoli přihlížet. 

5) Nabídky lze zpracovat výhradně v elektronické podobě. 

 

6) Každý dodavatel může podat pouze jednu nabídku. Účastník nesmí být současně osobou, jejímž 
prostřednictvím jiný účastník v tomtéž výběrovém řízení prokazuje kvalifikaci. 



Zadávací dokumentace 
Dodávka užitkového automobilu pro projekt EduSTEM 

strana 5 

 

VIII. ZPŮSOB PODÁNÍ NABÍDEK 

1) Elektronické nabídky je nutné podat nejpozději do 8. 7. 2020 do 10:00 hodin.  

 

IX. OSTATNÍ PODMÍNKY 

1) Účastníci nemají právo na náhradu nákladů spojených s účastí ve výběrovém řízení. 

2) Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat písemně vysvětlení zadávacích podmínek 
prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. Písemná žádost musí být zadavateli doručena 
nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Vysvětlení zadávacích podmínek 
může zadavatel poskytnout i bez předchozí žádosti. Zadavatel odešle vysvětlení zadávacích 
podmínek, případně související dokumenty, nejpozději do 2 pracovních dnů po doručení žádosti podle 
předchozího odstavce. Pokud zadavatel na žádost o vysvětlení, která není doručena včas, vysvětlení 
poskytne, nemusí dodržet lhůtu uvedenou v předchozí větě.  

3) Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace dodavatelů uvedené v nabídkách příp. požádat o jejich 
upřesnění.  

4) Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení.  

5) Nedílnou součástí této zadávací dokumentace jsou následující přílohy: 
Příloha A: Předloha kupní smlouvy 
Příloha B: Technická specifikace 
Příloha C: Technický popis vnitřních úprav 
Příloha D: Formulář nabídky  

 

 

 

 

 
Mgr. Jan Ondroušek 

ředitel 

 


